
 

 
Prot. N.  2459                 Bari, 10 novembre 2017 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
AVVISO PUBBLICO 

PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI ESTERNI DI MADRELINGUA INGLESE NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI I GRADO – a.s. 2017/18 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso Pubblico prot. n. 2340 del 30/10/20157 per il reclutamento di Esperti 
Esterni di Madrelingua Inglese nella Scuola Secondaria di I Grado - a.s. 2017/2018; 

VISTE le domande pervenute entro il termine prefissato; 
ESAMINATI  i titoli dei candidati; 
ESAMINATA  la valutazione comparativa dei curricula presentati dai candidati; 
RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla approvazione 

della graduatoria e alla relativa Aggiudicazione provvisoria 
 

DECRETA 
 

di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica nel prospetto comparativo prot. n. 
2458 del 10/11/2017 e di seguito specificata: 
 

GRADUATORIA CANDIDATI 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 
1 Aimee Louise Dougall 54 
2 James Hart 42 
3 Maria Caldarola 40 
4 Scott Blair 4 

 
I corsi di lingua inglese verranno affidati agli esperti secondo l’ordine di punteggio totalizzato e 
l’organizzazione oraria prescelta. 
 
Avverso la  graduatoria  sarà  possibile  esperire  reclamo  scritto  al  Dirigente  Scolastico  che  dovrà 
pervenire  entro  cinque  giorni  dalla  data  di  pubblicazione.  Decorso  tale  termine, l’incarico  verrà 
affidato in via definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2017-11-11T19:04:12+0100
	DECATALDO ALBA




